[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  email:  shcola.86@mail.ru  с.Банайюрт   Новолакского района
Приказ

от   02 сентября  2024 года

                      № ____
Об организации родительского

контроля горячего питания
в школе
С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления горячего питания обучающимся в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего питания обучающихся МКОУ «Банайюртовская СОШ» согласно Приложению 1.
2. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания обучающихся. Приложение 2
3. Назначить Тавсултанову Л.А. зам.дир.по ВР,
ответственной за организацию родительского контроля качества обучающихся.

Директор  СОШ               Шарипов А.Т.
Приложение 1 к приказу № _____
Состав комиссии по контролю за организацией питания обучающихся.

Председатель:

Мисирбулатова Т.У. заместитель директора по УР

Члены комиссии:

Темиров А.К. председатель родительского комитета
Дудаева Дж.Э. Тавдиева М.С. уч. начальных классов

Хизриева З.С. председатель профкома
Моллаалиева Д.А.-медсестра